ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	26 января 2024 года
	                                   № 70/324-5

_

п. Адамовка

О предложении кандидатур для зачисления
в резерв составов участковых комиссий

На основании  статьей 26 и статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Адамовского района р е ш и л а:
1. Предложить Избирательной комиссии Оренбургской области для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Адамовского района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в  Избирательную комиссию Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на        секретаря территориальной избирательной комиссии Адамовского района Г.Д. Ягодкину.

Председатель комиссии                                                          Т.А. Чехович

Секретарь комиссии                                                                Г.Д. Ягодкина

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Адамовского района
от 26.01.2024 года №70/324-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Гамалей Татьяна Галиевна
	13.03.1975
	собрание избирателей по месту жительства - п. Майский
	-
	60

	2.
	Кзылбаева Елена Владимировна
	10.09.1977
	собрание избирателей по месту жительства - п. Майский
	-
	60

	3.
	Пономарева Дина Хасановна
	09.01.1975
	собрание избирателей по месту жительства - п. Майский
	-
	60

	4.
	Сидорова Татьяна Анатольевна
	19.07.1965
	собрание избирателей по месту жительства - п. Майский
	-
	60

	5.
	Абдуллина Барша Бахитжановна
	23.09.1963
	собрание избирателей по месту жительства - с.Кусем
	-
	62

	6.
	Баймурзина Саржан Сундетхановна
	03.08.1972
	собрание избирателей по месту жительства - село Кусем
	-
	62

	7.
	Афанасьев Михаил Николаевич
	17.08.1963
	собрание избирателей по месту жительства - п. Шильда
	-
	74